KANAGAWA LIFESAVING FEDERATION
JAPAN LIFESAVING ASSOCIATION KANAGWA

第 19回神奈川県ライフセービング競技選手権大会

第 5回神奈川ジュニア／ユース・ライフセービング競技会
審判員・スタッフ 2 次要項

2017 年 4 月 21 日

審判員・スタッフ各位

第 19 回神奈川県ライフセービング競技選手権大会

第 5回神奈川県ジュニア/ユース・ライフセービング競技会

実行委員会

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。この度は、審判員・スタッフにお申込みいただ

き、誠にありがとうございます。大会参加にあたり下記のとおりご連絡させていただきますのでご確認

ください。親しみのある大会をめざしていきたいと考えておりますので、皆様のお力添えをよろしくお

願い申し上げます。

敬具

■ 集合および競技役員ミーティング

審判員・スタッフの集合場所は、下記のとおりです。代表者会議終了後、競技役員ミーティングを

行いますので代表者会議に参加してください。遠方よりお越しの方もいらっしゃいますが、時間に

遅れないように着替えてから集合してください。なお、交通事情によりやむを得ず集合時間に来ら

れない場合は、あらかじめ事務局までご一報下さい。

○集合【日時】4月 29 日（土）08 時 00 分～

【場所】大会本部テント

【内容】競技に関する注意、その他連絡事項など

■ 大会に関する情報伝達について

大会に関する情報は、下記のタイミングで KLF の公式フェイスブックで情報発信いたします。

① 4 月 28 日(金) 12 時 00 分頃

② 4 月 29 日(土) 06 時 00 分頃

■ 配置およびタイムテーブル

別紙参照

■ ユニフォームおよび持ち物

◎審判員・競技スタッフ

今大会については、大会 Tシャツを用意しますので、白ポロシャツの代わりに着用してご参加くだ

さい。なお、万一を考えいつも通りの公式ユニフォーム一式（白ポロシャツ・紺短パン・白帽子・

会員カード・審判員カード）を用意願います。笛、ペン、水着、雨具・防寒具（ウェットスーツや

ラッシュガード等）、ならびに靴、靴下も各自用意してください。サンダル等（クロックスサンダ

ルを含む）は審判員としてふさわしくないため、ご遠慮ください。

※ 審判員ユニフォームのない方は、短パン・ツバ付のキャップをお持ちください。

① チームユニフォーム等での参加はできません。

② 2014 年版の競技規則は必ずお持ちください。

③ 大会中の貴重品は各個人での管理をお願いします。

④ 大会中は、両手の空くウエストポーチ等をご活用ください（肩掛けかばんやウエストポ

ーチを肩から下げてのご利用はご遠慮下さい）。

KANAGAWA LIFESAVING FEDERATION
JAPAN LIFESAVING ASSOCIATION KANAGWA

◎総務スタッフ

大会 Tシャツを用意していますので、他に短パン、防寒具、雨具などを準備してください。

※ チームユニフォーム等での参加はできませんのでご注意下さい。

■ 交通費

公共交通機関における実費交通費（普通運賃・上限 5,000 円）をご指定の口座にご入金いたします。

■ 食事

大会当日の朝食のご用意はありません。昼食については、大会主催者で用意します。

■ 会場駐車場

駐車場に限りがありますので、車での来場は極力控え、公共交通機関をご利用ください。また大会

主催者では駐車場を準備していませんので、近くの有料駐車場をご利用ください。

■ 貴重品

貴重品に関しましては、各自で管理し、盗難には十分ご注意ください。万が一、不審者を発見した

場合は、速やかに警備員もしくは本部にご連絡ください。

■ 忘れ物・落とし物

大会当日の忘れ物・落とし物で届け出のあったものは、大会本部で保管します。大会終了後は事務

局で 1週間保管いたしますが、その後は処分いたしますのでご了承ください。

■ 撮影について

各クラブに通知をしていますが、競技会における撮影にあたり、下記のとおり撮影規制を設けますので、

参加選手ならびに関係者が共通認識のもと盗撮等の迷惑行為を未然に防ぎ、大会のスムーズな進行にご

理解とご協力の程何卒宜しくお願いします。なお、ルールが守られていない撮影者に対しては、撮影

した写真またはビデオ等を係員が見せていただく場合がございますので、あらかじめご了承願いま

す。ルールが守られていない撮影者や不審者が会場内におりましたら係員、または警備員にご一報

ください。

【表彰式における撮影】

時間の都合上、プレス撮影のみとさせていただきます。

■ その他

違法駐車やごみの投げ捨て、ローカリズムに反した波乗りや練習など、地元の方々にご迷惑をかけ

ないように心がけてください。会場までの往復での事故等にも十分注意してください。

また、駐車場内やコンビニエンス(飲食店を含む)など海以外での場所では、水着や上半身裸、バスタオルを

巻いての出入りは禁止させていただきます。相手の立場に立ち不快にさせないための常識ある行動をお願

いいたします。

特定非営利活動法人神奈川県ライフセービング連盟
〒251-0038 神奈川県藤沢市鵠沼松が岡 3-17-1

PHONE：0466-34-2243 FAX：0466-34-2257

URL http://lifesaving.ne.jp E-MAIL info@lifesaving.ne.jp

大会当日連絡先：080-4069-3642